

# عکس/ دختر دونالد ترامپ در نشست بانک جهانی

[ad\_1]

سخنرانی جنجالی دونالد ترامپ و اعلام مواضعش توجه بازار نفت را به سمت ایران جلب کرده است؛ در حالیکه فعالان بازار معتقدند تنش های فزاینده در شمال عراق ممکن است تاثیر فوری تری بر بازار و بالا رفتن قیمت ها داشته باشد. ...

شاخ و شانه کشیدن ترامپ علیه ملت ایران و پیامدهای آن را باید یکی از این فرازها دانست. هفته گذشته و قبل از اعلام مواضع اخیر مسئولان امریکایی علیه مردم ایران، ترامپ بعد از نشست با فرماندهان نظامی امریکا در مورد نحوه تعامل با ایران، در پاسخ به سؤال خبرنگاران درباره فرجام برجام می گوید: به زودی خبرهایی درباره ایران خواهید شنید. ...

... روی سیاسی؛ یادداشت تفاهم فاینانس اخیر درست بلافاصله پس از صحبت های دونالد ترامپ به امضا رسیده است. می توان از آن به عنوان سیگنالی عملی از جانب روسیه در قبال برجام یاد کرد. روسیه با این اقدام، موضع خود در قبال روابط اقتصادی با ایران را ترسیم کرد؛ آن هم درست پس از تهدیدات ترامپ. این نگرانی در داخل و خارج وجود داشت که سخنان ترامپ، طرف های خارجی ...

در یکصد و سی و هفتمین نشست اتحادیه بین المجالس رئیس مجلس گفت: رئیس جمهور آمریکا نه به توافقات بین المللی پایبند است و نه احترامی برای سازمان ملل قائل است و به همه کشورها نشان می دهد که دولت آمریکا به هیچ تعهدی پایبند نیست. علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی روز گذشته (یکشنبه) در یکصد و سی و هفتمین نشست اتحادیه بین المجالس که در سن پترزبورگ روسیه برگزار شد ، ...

...: جان کری وزیر خارجه سابق آمریکا روز پنج شنبه در یک سخنرانی درباره اقدام دونالد ترامپ برای تایید عدم پایبندی ایران به برجام مدعی شد؛ وقتی که من مذاکره با وزیر خارجه ایران برای توافق را آغاز کردم و در سپتامبر 2013 پشت میز مذاکره نشستم ایران برای دستیابی به سلاح هسته ای 2 ماه دوره گریز داشت، ...

روزنامه واشنگتن پست در گزارشی نوشت لری فلینت ناشر مجله هاستر برای ارائه اطلاعاتی که به استیضاح شدن دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا شود، جایزه تعیین کرد. لری فلینت با انتشار آگهی در روزنامه واشنگتن پست در روز یکشنبه برای کسی که بتواند اطلاعاتی ارائه کند که سبب استیضاح شدن رئیس جمهور آمریکا شود، ده میلیون دلار جایزه تعیین کرد. ...

هنوز دیرزمانی از سخنان تهدیدآمیز دونالد ترامپ در مجمع عمومی سازمان ملل در 21 سپتامبر نگذشته بود که مخاطبان سخن او به دامش افتادند؛ برای مثال کیم جونگ اون، رهبر کره شمالی، در قبال تهدید ترامپ به نابودی کشورش گفت: آمریکا باید برای جنگ با کره شمالی هزینه سنگینی متحمل شود. او در پی آن تهدید کرد که کره شمالی در اقیانوس آرام یک بمب هیدروژنی منفجر خواهد کرد. ...

تصمیم یک جانبه دونالد ترامپ برای پس گرفتن قولش در مورد توافق هسته ای با ایران که از سوی سازمان ملل نیز تأیید شده، روز شنبه توسط دوستان و دشمنان محکوم شده است. بریتانیا در مورد اعلام ادامه حمایت از توافق هسته ای به فرانسه و آلمان پیوسته است. ایران در مورد بررسی حرکت ترامپ تحت عنوان حرکتی بدون تضمین اجرائی و به طرزی خطرناک بی ثبات کننده از سوی روسیه مورد پشتیبانی قرار گرفت. اینکه ترامپ توجه زیادی ...

... از تیلرسون و مک مستر به عنوان کسانی یاد می شود که لغو و پاره کردن برجام از سوی ترامپ را در کاخ سفید منتفی کرده اند. رسیدگی به ایرادات توافق به گزارش ایسنا، رکس تیلرسون در گفت و گو با شبکه سی ان ان، در پاسخ به سؤالی درباره سخنانی اخیر دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا که در آن گفته بود توافق هسته ای با ایران را تأیید نخواهد کرد، گفت: آنچه رئیس جمهور می خواهد، ...

... به گزارش ایسنا، دولت آمریکا دیدگاه متفاوتی درباره صندوق بین المللی پول و بانک جهانی نشان داد و با تلاش ها برای گسترش فعالیت این مؤسسات مخالفت کرد و در راستای طرح ابتدا آمریکا ی دونالد ترامپ، از حمله به پیمان های تجارت آزاد دفاع کرد. ...

... به این ترتیب به نظر می رسد دونالد ترامپ نه تنها نتوانست با نطق ظاهراً آتشین خود افکار عمومی داخلی و جهانی را اقناع کند؛ ...

... به گزارش آسوشیتدپرس از مسکو، آن دونگ چون معاون پارلمان کره شمالی این موضوع را روز یکشنبه در نشست اتحادیه بین پارلمانی در

سن پترزبورگ روسیه مطرح کرد. وی با اشاره به سخنرانی دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا در مجمع عمومی سازمان ملل گفت: کشور ما تهدید شده و حیات کره شمالی در خطر است. ...

با مواضع ضد ایرانی دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا در بیانیه ای بر لزوم فشار جامعه بین المللی بر ایران به منظور آنچه اقدامات تنش زای تهران در خاورمیانه و توقف برنامه موشکی خواندند تاکید کردند. در آستانه مواضع ضد برجامی دولتمردان امریکایی و خصوصاً پس از اظهارات سخیف و خصومت آمیز ترامپ، نگاه دولت در یک چرخش رویکردی به سمت حمایت کشورهای اروپایی برای مقابله با آمریکا برای حفظ برجام منعطف شده ...

... در پاسخ به سوال داوید پوژاداس مجری این شبکه درباره امنیت در حوزه بین المللی و اینکه دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا به خاطر تقابل مواضع اش درباره موضوع هسته ای ایران بیشتر به یک " شریک متخاصم" برای فرانسه تبدیل شده است تا " شریک محکم" گفت: آمریکا متحد ماست. ...

... به گفته سوبه‌اش چاندرا گارگ دبیر امور اقتصادی دولت هند، وزیر اقتصاد ایران در این دیدار موضوع سیاست جدید دونالد ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا در قبال ایران را مطرح نکرد. گارگ افزود: ما بیشتر روی چابهار، موافقتنامه سه جانبه و سرعت بخشیدن به کارها صحبت کردیم. ...

... تحلیلگر بازار انرژی نوشت: دونالد ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا به صورت رسمی اقدام به عدم تایید پایبندی ایران به برجام نموده است. تاثیرات واقعی سخنرانی روز جمعه ترامپ در هفته ها و ماه های آتی روشن تر خواهد شد. حتی اگر ترامپ موافقت کنگره را نیز جلب کند، بعید است تاثیرات تحریم های جدید علیه ایران به صورت فوری احساس شود. اظهارات ترامپ تاثیرات منفی ای بر بازارهای نفت و آینده ...

... از مشهورترین ناشران مجلات پورنوگرافی در آمریکا، عزم خود را برای حذف دونالد ترامپ از مقام ریاست جمهوری جزم کرده و جایزه ای ده میلیون دلاری برای این کار تعیین کرده است. به نقل از بی بی سی، فلینت، در یک آگهی تمام صفحه در روزنامه واشنگتن پست گفته است که این جایزه به کسانی تعلق می گیرد که اطلاعات آنها منجر به استیضاح یا برکناری آقای ترامپ شود. ...

...، علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی امروز ( یکشنبه 23 مهر ماه) در یکصد و سی و هفتمین نشست اتحادیه بین المجالس - سن پترزبورگ- که با شعار تقویت تکرر فرهنگی و صلح از طریق گفتگوی بین دینی و بین قومی برگزار شد به ایراد سخنرانی پرداخت. متن سخنرانی رئیس محترم مجلس شورای اسلامی به شرح زیر است؛ بسم الله الرحمن الرحيم ...

کریس مورفی سناتور دموکرات آمریکا از ایالت کانتیکت و عضو کمیته روابط خارجی سنا روز یکشنبه در اظهار نظری پیرامون لفاظی های جدید دونالد ترامپ رئیس جمهور این کشور علیه ایران در برنامه تلویزیونی شبکه فاکس نیوز گفت؛ ایران در حال پیروی از توافق هسته ای است و شانسی برای مذاکره مجدد بر سر این توافق وجود ندارد. ...

... در آن شرایط هم نظرات مختلف در خصوص نشست 7 روزه وین منتشر می شد؛ برخی از تمديد چندروزه تا چندماهه صحبت می کردند و برخی هم رسیدن به توافق هسته ای را نوید می دادند. تا این که سرانجام مذاکرات ایران و کشورهای 5+1 در وقت اضافه به پایان رسید و پس از 7 روز نشست های پایانی، ...

... محسن رضایی در این دیدار با اشاره به اظهارات ابلهانه، خصمانه و ضد ایرانی دونالد ترامپ گفت؛ مواضع ترامپ تبدیل به یک مشکل جهانی شده است که قطعاً برای ...

تصميم دونالد ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا مبنی بر عدم اعمال تحریم های جدید علیه ایران خبری خوب برای شرکت بوئینگ و رقیب اروپایی اش ایرباس به شمار می رود که می توانند با ایرلاین های ایرانی که نیاز شدیدی به هواپیماهای جدید دارند، همکاری کنند. ...

... روز جمعه نیز دونالد ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا سیاست تقابلی خود با ایران را آغاز کرد و از مذاکره مجدد در مورد توافق هسته ای سخن گفت. در عین حال، انگلیس نیز در میانه مذاکرات خروج از اتحادیه اروپا قرار دارد. با این وجود، این کمیته چشم انداز اقتصاد جهانی را در حال تقویت توصیف کرده و میزان سرمایه گذاری، تولید صنعتی و اعتماد را رو به افزایش دانسته است. کریستین لاگارد، رئیس صندوق بی المللی پول در کنفرانس مطبوعاتی بعد از انتشار این بیانیه گفت؛ وقتی آفتاب در آسمان می درخشد، شما باید سقف خانه تان را تعمیر کنید. ...

ایران در حاشیه ی نشست مجمع عمومی سازمان ملل در نیویورک دیدار

داشتم؛ و لذا فکر می‌کنم او به خوبی احساس کرد تصمیم رئیس ترامپ چیست. با این وجود ما با همه طرف‌های حاضر در کمیسیون مشترک برجام، توافق هسته‌ای ایران گفتگو کرده بودیم تا اطمینان پیدا کنیم آنان دقیقاً در جریان تصمیمی که رئیس‌جمهور اتخاذ کرده بود قرار بگیرند. ...

... سوزان رایس مشاور امنیت ملی دولت باراک اوباما رئیس‌جمهور پیشین آمریکا در اقدامی حمایت‌گرایانه کمیته امور عمومی آمریکا اسرائیل (ایپک) از سخنان روز جمعه ترامپ علیه ایران را مورد انتقاد قرار داد. سوزان رایس حمایت ایپک از ترامپ را مزخرف توصیف کرد. لازم به ذکر است، دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا روز جمعه گذشته در اظهاراتی بدون توجه به 8 گزارش آژانس بین‌المللی انرژی اتمی درباره ایران اعلام کرد که نمی‌تواند این موضوع را مورد تأیید خود قرار دهد. ...

... وزیر دفاع و حتی ترامپ ادامه داده و من اعلام می‌کنم که به صورت کامل از تصمیم (روز جمعه) رئیس‌جمهور (درباره ایران) حمایت می‌کنم. وی ادامه داد: 3 روز نشست و مذاکره با همتایان خود در بانک جهانی و صندوق بین‌المللی پول را درباره نحوه برخورد با ایران به تازگی تمام کرده ایم. ...

... رئیس‌مجلس شورای اسلامی با اشاره به رویکرد بی‌تعهدانه ترامپ در مورد برجام، گفت: سلاح هسته‌ای در دکترین دفاعی ایران جا ندارد. دکتر علی لاریجانی رئیس‌مجلس شورای اسلامی امروز (یکشنبه 23 مهر ماه) در یکصد و سی و هفتمین نشست اتحادیه بین‌المجالس - سن پترزبورگ - که با شعار تقویت تکرر فرهنگی و صلح از طریق گفتگوی بین‌دینی و بین‌قومی برگزار شد به ایراد سخنانی پرداخت. ...

... اما نوئل مکرون رئیس‌جمهور فرانسه دو روز پس از آنکه دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا تصمیم گرفت پایبندی ایران به توافق هسته‌ای را تایید نکند، اعلام کرد شیوه برخورد ترامپ با ایران خوب نیست. ...

... یک منبع وزارت خارجه کویت در این زمینه گفت: کویت اهمیت بسیاری را به سخنان دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا درباره اتخاذ راهبرد جدید در قبال ایران قائل است. وزارت خارجه کویت همچنین مدعی حمایت از توافق ایران و گروه 5+1 در مهار برنامه هسته‌ای ایران شد. ...

ad\_211

Source link